Niirnberg - Nordost - Eschenau - Grafenberg

('Gréafenbergbahn’) DE

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com
-> Giiltig ab 10.12.2023

Montag - Freitag

kKK kil kKK ki kK kK kK k) kL KA kL kA KK kI KK K kK kIl KK ki kKK K
(B Ndrmberg Réthenbach ab 04.36 04.36 05.11 05.11 05.46 05.46 06.21 06.21 06.55 06.56 07.55 07.56 08.56 08.56 09.56 09.56 10.56 10.56 11.56 11.56 12.26 12.26

OB Nirnberg Hbf ab 04.47 04.47 05.22 05.22 05.57 05.57 06.32 06.32 07.06 07.07 08.06 08.07 09.07 09.07 10.07 10.07 11.07 11.07 12.07 12.07 12.37 12.37
B Niirnberg Nordostbf. an 04.54 04.54 05.29 05.29 06.04 06.04 06.39 06.39 07.14 07.14 08.14 08.14 09.14 09.14 10.14 10.14 11.14 11.14 12.14 12.14 12.44 12.44
Nirnberg Nordostbahnhof 05.02 05.34 06.09 06.45 07.19 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 12.51
Heroldsberg Bahnhof 05.11 05.43 06.19 06.55 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.03
- Heroldsberg Nord 05.14 05.46 06.22 06.58 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.06
Kalchreuth 05.17 05.50 06.25 07.01 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.10
GroBgeschaidt 05.21 05.54 06.29 07.05 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.14
Eschenau an 05.24 05.57 06.32 07.08 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.17
Eschenau ab 05.26 06.01 06.38 07.16 07.55 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.26
Forth 06.41 07.20 07.59 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.30
Risselbach 06.44 07.23 08.02 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.33
Igensdorf 06.48 07.27 08.06 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.36
WeiBenohe 06.51 07.29 08.08 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 13.39
Gréfenberg 05.38 06.13 06.53 07.32 08.11 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 13.42

-> Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

kKK kI kKK kI kKK ok kKK kK kK K K kKK kKK ki kKK kI kK K
(B Ndrnberg Réthenbach ab 13.06 13.06 13.56 13.56 14.26 14.26 15.01 15.01 15.26 15.26 16.01 16.01 16.31 16.31 17.01 17.01 17.31 17.31 18.01 18.01 18.31 18.31

OB Nirnberg Hbf ab 13.17 13.17 14.07 14.07 14.37 14.37 15.12 15.12 15.37 15.37 16.12 16.12 16.42 16.42 17.12 17.12 17.42 17.42 18.12 18.12 18.42 18.42
@B Nirmberg Nordostbf. an 13.24 13.24 14.14 14.14 14.44 14.44 15.19 15.19 15.44 15.44 16.19 16.19 16.49 16.49 17.19 17.19 17.49 17.49 18.19 18.19 18.49 18.49
Nurnberg Nordostbahnhof 13.30 14.23 14.51 15.25 15.53 16.27 16.55 17.27 17.55 18.27 18.55
Heroldsberg Bahnhof 13.40 14.32 15.01 15.34 16.03 16.36 17.05 17.36 18.05 18.36 19.05

- Heroldsberg Nord 13.43 14.35 15.04 15.37 16.06 16.39 17.08 17.39 18.08 18.39 19.08
Kalchreuth 13.46 14.38 15.07 15.40 16.09 16.42 17.11 17.42 18.11 18.42 19.11
GroBgeschaidt 13.50 14.42 15.11 15.44 16.13 16.46 17.15 17.46 18.15 18.46 19.15
Eschenau an 13.53 14.45 15.14 15.47 16.16 16.49 17.18 17.49 18.18 18.49 19.18
Eschenau ab 14.47 15.49 16.51 17.51 18.51

Forth 14.51 15.53 16.55 17.55 18.55

Russelbach 14.54 15.56 16.58 17.58 18.58

Igensdorf 14.57 15.59 17.01 18.01 19.01

WeiBenohe 15.00 16.02 17.04 18.04 19.04

Gréfenberg 15.03 16.05 17.07 18.07 19.07

-> Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag ‘ Samstag

K W K K K ® W KW KK

(B Niimberg Rothenbach  ab 19.06 19.06 20.11 20.11 21.08 21.08 22.02 22,07 23.02 23.07 00.08 |  05.58 06.58 07.58 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06
(B Niirnberg Hbf ab 19.17 19.17 20.22 20.22 21.19 21.19 22.15.22.17 23.15.23.1700.19 |  06.0907.09 08.09 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17
(B Niimberg Nordostbf. an 19.24 19.24 20.29 20.29 21.26 21.26 22.22 22.24 23.22 23,24 00.26 | 06.16 07.16 08.16 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24
VERKEHRSHINWEIS V35

Nirmberg Nordostbahnhof 1930 2036 2136 2230 2330 0032 | 06.3007.30 08.3009.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30
Heroldsberg Bahnhof 1939 2045 2145 2239 2339 0041 | 06.3907.3908.3909.39 10.39 11.39 12.39 13.40 14.39 15.39 16.39
- Heroldsberg Nord 1942 2048 2148 2242 2342 0044 | 06.4207.4208.4209.42 1042 11.42 12.42 13.43 14.42 15.42 16.42
Kalchreuth 1945 2051 2151 2245 2345 0048 | 06.4507.4508.4509.45 1045 11.45 12.45 13.46 14.45 15.45 16.45
GroBgeschaidt 1949 2055 2155 2249 2349 0052 | 06.4907.49 08.49 09.49 10.49 1149 12.49 13,50 14.49 15.49 16.49
Eschenau an 1952 2058 2158 2252 2352 0055 | 06.5207.5208.5209.52 1052 11.52 1252 13.53 14.52 15.52 16.52
Eschenau ab 1955 2108 2201 2255 2355 0056 | 06.5507.5508.5509.55 10.55 11.55 12.55 1355 1455 15.55 16.55
Forth 1959 2107 2205 2259 2359  01.00 | 06.5907.5908.5909.59 1059 11.59 1259 13.59 14.59 15.59 16.59
Rilsselbach 2002 2110 2208 2302 0002  01.03 | 07.0208.0209.0210.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02
Igensdorf 2005 2113 2211 2305 0005 0106 | 07.0508.0609.0510.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05
WeiBenohe 2008 2116 2214 2308 0008 0109 | 07.0808.0809.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08
Grafenberg 2041 2119 2247 2311 0041 0112 | 07.1108.1109.11 1011 11.11 12.11 13,11 14.11 15,11 16.11 17.11
- Giiltig ab 10.12.2023 Samstag | ] Sonn- und Feiertag

kZ kZ kY kZ kY kZ kY kZ kY
(B Ndrmberg Réthenbach ab 17.06 18.06 19.06 20.11 21.08 21.58 22.58 00.08 05.58 06.58 07.58 08.58 09.58 11.06 11.03 12.06 12.03 13.06 13.03 14.06 14.03

OB Nirnberg Hbf ab 17.17 18.17 19.17 20.22 21.19 22.09 23.09 00.19 06.09 07.09 08.09 09.09 10.09 10.13 11.17 11.14 12.17 12.14 13.17 13.14 14.17 14.14
OB Niirnberg Nordostbf. an 17.24 18.24 19.24 20.29 21.26 22.16 23.16 00.26 06.16 07.16 08.16 09.16 10.16 10.20 11.24 11.21 12.24 12.21 13.24 13.21 14.24 14.21
Nirnberg Nordostbahnhof 17.30 18.30 19.30 20.36 21.36 22.30 23.30 00.32 06.30 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30
Heroldsberg Bahnhof 17.39 18.39 19.39 20.45 21.45 22.39 23.39 00.41 06.39 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.40 14.39
- Heroldsberg Nord 17.42 18.42 19.42 20.48 21.48 22.42 23.42 00.44 06.42 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.43 14.42
Kalchreuth 17.45 18.45 19.45 20.51 21.51 22.45 23.45 00.48 06.45 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.46 14.45
GroBgeschaidt 17.49 18.49 19.49 20.55 21.55 22.49 23.49 00.52 06.49 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.50 14.49
Eschenau an 17.52 18.52 19.52 20.58 21.58 22.52 23.52 00.55 06.52 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.53 14.52
Eschenau ab 17.55 18.55 19.55 21.03 22.01 22.55 23.55 00.56 06.55 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55
Forth 17.59 18.59 19.59 21.07 22.05 22.59 23.59 01.00 06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59
Risselbach 18.02 19.02 20.02 21.10 22.08 23.02 00.02 01.03 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02
Igensdorf 18.05 19.05 20.05 21.13 22.11 23.05 00.05 01.06 07.05 08.06 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05
WeiBenohe 18.08 19.08 20.08 21.16 22.14 23.08 00.08 01.09 07.08 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08
Gréfenberg 18.11 19.11 20.11 21.19 22.17 23.11 00.11 01.12 07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11

ZEICHENERKLARUNG: V35=nur in Nachten Samstag zu Sonntag und in Nachten zu allen Feiertagen
kA =nur 27.12.23 bis 5.1.24, 12.2. bis 16.2., 25.3. bis 5.4., 21.5. bis 31.5., 29.7. bis 9.9., 28.10. bis 31.10. kH=nur 24.6.24
kJ=ab 17.6.24 bis 24.6.24, nicht 21.6.24 kK =nicht 17.6.24 bis 20.6., 24.6.
kL =nur 11.12.23 bis 22.12.23, 8.1.24 bis 9.2., 19.2. bis 22.3., 8.4. bis 17.5., 3.6. bis 14.6., 21.6., 25.6. bis 26.7., 10.9. bis 25.10., 4.11. bis 13.12.
kP =nur 19.6.24 kQ=nur 11.12.23 bis 9.2.24, 1.3,, 4.3., 11.3. bis 14.5., 27.5. bis 14.6., 21.6., 26.6. bis 13.12. kU=nur 12.2.24 bis 16.2., 15.5. bis 17.5.
kY =bis 11.2.24 kZ=ab 18.2.24

Montag - Freitags ab 22.30 Uhr sowie an Wochenenden ganztags Halt in Heroldsberg-Nord nur auf Verlangen



Niirnberg - Nordost - Eschenau - Grafenberg

DB

J “~ )
('Gréafenbergbahn’)
DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com
-> Giiltig ab 10.12.2023 ‘ Sonn- und Feiertag ‘

kZ kY kZ kY kZ A kZ kY kZ A Kk kY
(B Ndrmberg Réthenbach ab 15.06 15.03 16.06 16.03 17.06 17.03 18.06 18.03 19.06 19.03 20.11 20.13 21.08 21.58 22.58 00.08 01.08 02.08

OB Nirnberg Hbf ab 15.17 15.14 16.17 16.14 17.17 17.14 18.17 18.14 19.17 19.14 20.22 20.24 21.19 22.09 23.09 00.19 01.19 02.19
B Niirnberg Nordostbf. an 15.24 15.21 16.24 16.21 17.24 17.21 18.24 18.21 19.24 19.21 20.29 20.31 21.26 22.16 23.16 00.26 01.26 02.26
VERKEHRSHINWEIS B B B B V& S S

Nirnberg Nordostbahnhof 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.36 21.36 22.30 23.30 00.32 01.32 02.32
Heroldsberg Bahnhof 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.45 21.45 22.39 23.39 00.41 01.41 02.41
- Heroldsberg Nord 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.48 21.48 22.42 23.42 00.44 01.44 02.44
Kalchreuth 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.51 21.51 22.45 23.45 00.48 01.48 02.48
GroBgeschaidt 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.55 21.55 22.49 23.49 00.52 01.52 02.52
Eschenau an 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.58 21.58 22.52 23.52 00.55 01.55 02.55
Eschenau ab 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 21.03 22.01 22.55 23.55 00.56 01.56 02.56
Forth 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 21.07 22.05 22.59 23.59 01.00 02.00 03.00
Risselbach 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.10 22.08 23.02 00.02 01.03 02.03 03.03
Igensdorf 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 2113 22.11 23.05 00.05 01.06 02.06 03.06
WeiBenohe 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.16 22.14 23.08 00.08 01.09 02.09 03.09
Gréfenberg 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.19 22.17 23.11 00.11 01.12 02.12 03.12

ZEICHENERKLARUNG: V35=nur in Nachten Samstag zu Sonntag und in Nachten zu allen Feiertagen kY =bis 11.2.24 kZ=ab 18.2.24 IA=bis 11.2.24, nicht 24.12.23

B =verkehrt nicht am 24.12. (Heilig Abend) Si=verkehrt nur in der Nacht vom 31.12. zu 01.01.

Montag - Freitags ab 22.30 Uhr sowie an Wochenenden ganztags Halt in Heroldsberg-Nord nur auf Verlangen

Grafenberg - Eschenau - Niirnberg - Nordost

('Gréfenbergbahn’)
DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com

- Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

Gréfenberg 05.08 05.43 06.20 06.59 07.38 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.09
WeiBenohe 05.10 05.46 06.22 07.01 07.40 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.11
Igensdorf 05.13 05.48 06.25 07.04 07.43 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.14
Risselbach 05.17 05.52 06.29 07.08 07.47 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.18
Forth 05.20 05.55 06.32 07.11 07.50 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.21
Eschenau an 05.23 05.58 06.35 07.14 07.53 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.24
Eschenau ab 05.28 06.04 06.40 07.16 07.55 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.26
GroBgeschaidt 05.31 06.07 06.43 07.19 07.58 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.29
Kalchreuth 05.35 06.11 06.47 07.23 08.02 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.33
Heroldsberg Nord 05.38 06.14 06.50 07.26 08.05 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.36
- Heroldsberg Bahnhof 05.44 06.18 06.55 07.30 08.09 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 13.40

Nurnberg Nordostbahnhof 1 05.53 06.27 07.04 07.39 08.18 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 13.49
kb kB K kB ko k IC KA Kk Kk k kB Kk kB k kB IC kB IC kB kO kB

B Niirnberg Nordostbf. ab 05.58 05.58 06.33 06.33 07.08 07.08 07.43 07.43 08.23 08.23 09.18 09.18 10.18 10.18 11.18 11.18 12.18 12.18 13.18 13.18 13.53 13.53
@B Niirnberg Hbf an 06.05 06.05 06.40 06.40 07.15 07.15 07.50 07.50 08.30 08.30 09.25 09.25 10.25 10.25 11.25 11.25 12.26 12.26 13.26 13.26 14.00 14.00
(B Niirnberg Réthenbach an 06.15 06.15 06.50 06.50 07.25 07.25 08.00 08.00 08.40 08.40 09.35 09.35 10.35 10.35 11.35 11.35 12.36 12.36 13.36 13.36 14.10 14.10
- Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag
Grafenberg 14.30 15.32 16.34 17.34 18.34
WeiBenohe 14.32 15.34 16.36 17.36 18.36
Igensdorf 14.35 15.37 16.39 17.39 18.39
Risselbach 14.39 15.41 16.43 17.43 18.43
Forth 14.42 15.44 16.46 17.46 18.46
Eschenau an 14.45 15.47 16.49 17.49 18.49
Eschenau ab 14,00 14.47 15.20 15.49 16.22 16.51 17.24 17.51 18.24 18.51 19.24
GroBgeschaidt 14.50 15.23 15.52 16.25 16.54 17.54 18.54 19.27
Kalchreuth 14.54 15.27 15.56 16.29 16.58 17.58 18.58 19.31
Heroldsberg Nord 14.08 14.57 15.30 15.59 16.32 17.01 17.32 18.01 18.32 19.01 19.34
- Heroldsberg Bahnhof 14.12 15.01 15.34 16.03 16.36 17.05 17.36 18.05 18.36 19.05 19.39
Nirnberg Nordostbahnhof 14.21 15.10 15.43 16.12 16.45 17.14 17.45 18.14 18.45 19.14 19.47

kC kB kK KB k kB kK kKB Kk Kk k kB kK KB k Kk kK kB kK K k kB
B Niirnberg Nordostbf. ab 14.28 14.28 15.18 15.18 15.48 15.48 16.18 16.18 16.53 16.53 17.18 17.18 17.563 17.53 18.18 18.18 18.53 18.53 19.18 19.18 19.53 19.53
(B Niirnberg Hbf an 14.35 14.35 15.25 15.25 15.55 15.55 16.25 16.25 17.00 17.00 17.25 17.25 18.00 18.00 18.25 18.25 19.00 19.00 19.25 19.25 20.00 20.00

OB Nirmberg Réthenbach an 14.45 14.45 15.35 15.35 16.05 16.05 16.35 16.35 17.10 17.10 17.35 17.35 18.10 18.10 18.35 18.35 19.10 19.10 19.35 19.35 20.10 20.10

L o Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag ‘ Samstag

VERKEHRSHINWEIS V35

Grafenberg 1938 2044 2144 2238 2338  00.38 | 06.3807.3808.38 09.33 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38
WeiBenohe 1940 2046 2146 2240 2340 0040 | 06.40 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40
Igensdorf 1943 2049 2149 2243 2343 0043 | 06.4307.4308.43 00.43 1043 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43
Russelbach 1947 2053 2153 2247 2347 0047 | 06.4707.47 08.47 09.47 1047 11.47 12.47 13.47 1447 15.47 16.47
Forth 1950 2056 2156 2250 2350  00.50 | 06.5007.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50
Eschenau an 1953 2059 2159 2253 2353 00.53 | 06.53 07.5308.53 09.53 1053 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 1653
Eschenau ab 1955 2108 2201 2255 2355  00.56 | 06.5507.5508.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55
GroBgeschaidt 1958 2106 2204 2258 2358 0059 | 065807.5808.58 09.58 10.58 11.58 12,58 13.58 14.58 15.58 16.58
Kalchreuth 2002 2110 2208 2302 0002 0103 | 07.0208.0209.0210.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02
Heroldsberg Nord 2005 2113 2211 2305 0005 0106 | 07.0508.0509.0510.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05
- Heroldsberg Bahnhof 2009 2147 2215 2309 0009 0110 | 07.0908.0909.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09
Nimberg Nordostbahnhof @~ 20.18 2126 2224 2318 0018 0119 | 07.1808.1809.1810.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18

KK KB D kS KW K E kK E K

(B Ndrmberg Nordostbf. ab 20.23 20.23 21.32 21.32 22.28 22.28 23.22 23,22 00.22 00.22 07.2208.22 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16,23 17.23
(B Nimberg Hbf an 20.30 20.30 21.39 21.39 22.35 22.35 23.29 23.29 00.29 00.29 07.29 08.29 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30
(B Niimberg Réthenbach  an 20.4020.4021.50  22.4522452340 0040 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40

ZEICHENERKLARUNG: V35=nur in Nachten Samstag zu Sonntag und in Nachten zu allen Feiertagen
kA =nur 27.12.23 bis 5.1.24, 12.2. bis 16.2., 25.3. bis 5.4., 21.5. bis 31.5., 29.7. bis 9.9., 28.10. bis 31.10. kB=nur 25.6.24 kC=nicht 25.6.24
kS =ab 5.3.24 bis 8.3.24 kT=ab 19.2.24 bis 23.2.24 kU=nur 12.2.24 bis 16.2., 15.5. bis 17.5.
IC=nicht 27.12.23 bis 5.1.24, 12.2. bis 16.2., 25.3. bis 5.4., 21.5. bis 31.5., 25.6., 29.7. bis 9.9., 28.10. bis 31.10.
ID=nicht 12.2.24 bis 29.2., 5.3. bis 8.3., 15.5. bis 24.5., 19.6., 20.6., 24.6., 25.6. |E=nicht 12.2.24 bis 29.2., 5.3. bis 8.3., 15.5. bis 24.5., 24.6., 25.6.

Montag - Freitags ab 22.30 Uhr sowie an Wochenenden ganztags Halt in Heroldsberg-Nord nur auf Verlangen



Grafenberg - Eschenau - Niirnberg - Nordost
(‘'Gréfenbergbahn’)

DB

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskuntft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com

« Giiltig ab 10.12.2023 Samstag | ] Sonn- und Feiertag \
VERKEHRSHINWEIS A%5
Grafenberg 17.38 18.38 19.38 20.44 21.44 22,38 23.38 00.38 06.3807.3808.3809.38 1038  11.38 1238  13.38
WeiBenohe 17.40 18.40 19.40 20.46 21.46 22.40 23.40 00.40 064007.40084009.40 1040 1140 1240  13.40
Igensdorf 17.43 18.43 19.43 20,49 21.49 22.43 23.43 00.43 064307.43084309.43 1043 1143 1243 1343
Riisselbach 17.47 18.47 19.47 2053 21.53 22.47 23.47 00.47 064707.47084709.47 1047 1147 1247 1347
Forth 17.50 18.50 19.50 20,56 21.56 22.50 23.50 00.50 06.50 075008500950 1050 1150 1250 1350
Eschenau an 17.53 18.53 19.53 20.59 21.59 22,53 23.53 00.53 065307.5308.5309.53 1053 1153 1253 1353
Eschenau ab 17.55 18.55 19.55 21.03 22.01 22.55 23.55 00.56 06.5507.5508.5509.55 1055 1155 1255 1355
GroBgeschaidt 17.58 18.58 19.58 21.06 22.04 22.58 23.58 00.59 065807.5808.58 0958 1058 1158 1258 1358
Kalchreuth 18.02 19.02 20.02 21.10 22,08 23.02 00.02 01.03 07.02080209.0210.02 1102 1202 1302 1402
Heroldsberg Nord 18.05 19.05 20.05 21.13 22,11 23.05 00.05 01.06 07.0508.0509051005 1105 1205 1305  14.05
- Heroldsberg Bahnhof 18.09 19.09 20.09 21.17 22.15 23.09 00.09 01.10 07.0908.0909.0910.09 1109 1209 1309  14.09
Nirnberg Nordostbahnhof @~ 18.18 19.18 20.18 21.26 22.24 23.18 00.18 01.19 07.1808.1809.1810.18  11.18 1218 1318  14.18

K W Kk W K W K KW K
(B Niimberg Nordostbr. ab 18.23 19.23 20.23 21.32 22.32 23.22 00.22 07.2208.22 09.22 10.23 10.22 11.23 11.22 12.23 12.22 13.23 13.22 14.23 14.22
(B Niimberg Hbf an 18.30 19.30 20.30 21.39 22.39 23.29 00.29 07.29 08.29 09.29 10.30 10.29 11.30 11.29 12.30 12.29 13,30 13.29 14.30 14.29
UB Niimberg Rothenbach an 18.40 19.40 20.40 21.50 22.50 23.40 00.40 07.40 08.40 09.40 10.40 10.40 11.40 11.40 12.40 12.40 13.40 13.40 14.40 14.40
- Giiltig ab 10.12.2023 Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS B B B VS S
Grafenberg 1438 1538 1638 17.38 1838 1938 2044 21.44 22382338 00.38 01.38 02.38
WeiBenohe 1440 1540 1640 1740 1840 1940  20.46 21.46 22.40 23.40 00.40 01.40 02.40
Igensdorf 1443 1543 1643 1743 1843 1943 2049 21.49 22432343 00.43 01.43 02.43
Riisselbach 1447 1547 1647 1747 1847 1947  205321.53 2247 2347 0047 01.47 02.47
Forth 1450 1550 1650 1750 1850 1950 2056 21.56 2250 23.50 00.50 01.50 02.50
Eschenau an 1453 1553 1653 1753 1853 1953 2059 2159 2253 23.53 00.53 01.53 02.53
Eschenau ab 1455 1555 1655  17.55 1855 1955  21.032201 2255 23.55 00.56 01.56 02.56
GroBgeschaidt 1458 1558 1658 1758 1858 1958  21.06 2204 2258 23.58 00.59 01.59 02.59
Kalchreuth 1502 1602 1702 1802 1902 2002 21.1022.08 23.02 00.02 01.03 02.03 03.03
Heroldsberg Nord 1505 1605 1705 1805 1905 2005  21.1322.11 23.0500.0501.06 02.06 03.06
- Heroldsberg Bahnhof 1509 1609 1709 1809 1909 2009  21.17221523.0900.09 01.1002.10 03.10
Nimberg Nordostbahnhof @ 1518 16.18  17.18 1818 1918 2018  21.2622.24 23.1800.18 01.19 02.19 03.19

@B Niirnberg Nordostbf.
@B Niirnberg Hbf
OB Nimberg Réthenbach

kZ kY kZ kY kZ kY kZ kY kZ A kZ kY Si
ab 15.23 15.22 16.23 16.22 17.23 17.22 18.23 18.22 19.23 19.22 20.23 20.22 21.32 22.32 23.22 00.22 01.32 02.32 03.32
an 15.30 15.29 16.30 16.29 17.30 17.29 18.30 18.29 19.30 19.29 20.30 20.29 21.39 22.39 23.29 00.29 01.39 02.39 03.39
an 15.40 15.40 16.40 16.40 17.40 17.40 18.40 18.40 19.40 19.40 20.40 20.40 21.50 22.50 23.40 00.40 01.50 02.50 03.50

ZEICHENERKLARUNG: V35 = nur in Néchten Samstag zu Sonntag und in Nachten zu allen Feiertagen kY = bis 11.2.24 kZ=ab 18.2.24 IA=bis 11.2.24, nicht 24.12.23

B =verkehrt nicht am 24.12. (Heilig Abend) Si=verkehrt nur in der Nacht vom 31.12. zu 01.01. A35=verkehrt nicht am 25.12.

Montag - Freitags ab 22.30 Uhr sowie an Wochenenden ganztags Halt in Heroldsberg-Nord nur auf Verlangen
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